
UCHWAŁA  NR XXVI/377/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990; z 2019r. poz. 2020 oraz 

z 2021r. poz. 11 i 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, będących własnością Gminy Miejskiej 

Chojnice, stanowiących działki nr ewid.: 

1) 4608/105 o pow. 30 699 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9; 

2) 4608/51 o pow. 615 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

615/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

3) 4608/52 o pow. 588 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

588/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

4) 4608/53 o pow. 700 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

700/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

5) 4608/54 o pow. 593 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

593/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

6) 4608/55 o pow. 744 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

744/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

7) 4608/56 o pow. 1 064 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

1064/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

8) 4608/57 o pow. 551 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

551/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

9) 4608/58 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

550/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

10) 4608/59 o pow. 550 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

550/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

11) 4608/60 o pow. 662 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

662/6617 części w działce o nr ewid. 4608/96 o pow. 1 332 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

12) 4608/43 o pow. 777 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

777/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

13) 4608/44 o pow. 690 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

690/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

Id: 3F98D9E5-C7A6-4589-AE7A-25ADB27A4897. Podpisany Strona 1



14) 4608/45 o pow. 625 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

625/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

15) 4608/46 o pow. 764 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

764/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

16) 4608/47 o pow. 754 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

754/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

17) 4608/48 o pow. 575 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

575/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

18) 4608/49 o pow. 588 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

588/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

19) 4608/50 o pow. 684 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

684/5457 części w działce o nr ewid. 4608/95 o pow. 1 001 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

20) 4608/42 o pow. 857 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

857/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

21) 4608/41 o pow. 690 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

690/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

22) 4608/40 o pow. 750 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

750/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

23) 4608/39 o pow. 830 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

830/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

24) 4608/38 o pow. 715 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

715/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

25) 4608/37 o pow. 742 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

742/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

26) 4608/36 o pow. 609 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

609/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

27) 4608/35 o pow. 510 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

510/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

28) 4608/34 o pow. 693 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

693/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

29) 4608/19 o pow. 683 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

683/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

30) 4608/18 o pow. 625 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

625/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

Id: 3F98D9E5-C7A6-4589-AE7A-25ADB27A4897. Podpisany Strona 2



31) 4608/17 o pow. 729 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

729/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

32) 4608/16 o pow. 961 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

961/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

33) 4608/14 o pow. 1115 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

1115/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, 

zapisanych w KW SL1C/00030257/9; 

34) 4608/13 o pow. 1039 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

1039/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, 

zapisanych w KW SL1C/00030257/9; 

35) 4608/92 o pow. 628 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

628/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

36) 4608/91 o pow. 581 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

581/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

37) 4608/90 o pow. 700 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

700/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

38) 4608/89 o pow. 655 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

655/14112 części w działkach o nr ewid. 4608/15 i 4608/94 o łącznej pow. 3 204 m2, za-

pisanych w KW SL1C/00030257/9; 

39) 4608/88 o pow. 710 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

710/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

40) 4608/87 o pow. 700 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

700/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

41) 4608/86 o pow. 865 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

865/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

42) 4608/12 o pow. 1 061 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

1061/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

43) 4608/11 o pow. 663 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

663/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

44) 4608/10 o pow. 662 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

662/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

45) 4608/9 o pow. 671 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

671/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

46) 4608/8 o pow. 670 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

670/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

47) 4608/7 o pow. 687 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

687/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

Id: 3F98D9E5-C7A6-4589-AE7A-25ADB27A4897. Podpisany Strona 3



48) 4608/6 o pow. 737 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

737/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

49) 4608/81 o pow. 772 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

772/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

50) 4608/82 o pow. 576 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

576/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

51) 4608/83 o pow. 691 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

691/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9; 

52) 4608/84 o pow. 961 m2, zapisanej w KW SL1C/00030257/9 wraz z udziałem do 

961/10426 części w działce o nr ewid. 4608/93 o pow. 2 077 m2, zapisanej w KW 

SL1C/00030257/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3F98D9E5-C7A6-4589-AE7A-25ADB27A4897. Podpisany Strona 4


